Die traditionelle Einreihung zu Sommer/Juli 1211 bezieht sich offensichtlich auf die Urkunde Erzbischof Eberhards II. bezüglich des Kaufs der Burg Haunsberg vom 6. Juli 1211 (Edd. in Hauthaler/Martin, SUB III, S. 149–150 Nr. 646).

Siehe auch die Gegenurkunde des Erzbischofs (= Urkunde Nr. SAEB 11).

Die Kürzung des (die alternativ auch als clcs gelesen werden könnte) bei dem unter den Zeugen genannten Heinrich, Kaplan des Herzogs von Österreich, wurde von Meiller, Reg. Babenberger, S. 107 Nr. 93, als decanus, von der weiteren Forschung hingegen als dictus aufgelöst. Offensichtlich war diese Stelle auch in der nicht im Original erhaltenen Gegenurkunde des Erzbischofs nicht eindeutig lesbar, sodass Muchar in seiner Abschrift nach dictus die alternative Lesart diaconus einfügte.

Schlecht erhaltenes Hängesiegel Herzog Leopolds (Fichtenau/Zöllner: vorne Typus 26, rückwärts 27) an, laut Hauthaler/Martin, SUB III, S. 149, und Fichtenau/Zöllner, BUB I, S. 243, roten Seidenfäden. Siehe monasterium.

Ediert nach A.

† ‡ In nomine sancte et individue trinitatis, amen. ‡ Livpoldvs dei gratia dux Austrie et Stirie universis Christi fidelibus in perpetuum. Quoniam vita hominis cursu lubrico defluit et ex hoc gesta fidelium subtracta memorie de facili revocantur in dubium, cautum est et insipientibus commendabile, ut bone fidei contractus scriptorum sagacitate stabiliti posteris relinquuntur. Notum sit igitur per presentem paginam tam presentibus quam etiam nascituris in posterum, quod cum questio moveretur et controversia inter nos ex una parte et dominum Eberhardum Salzburgensem archiepiscopum ex altera super castro Vager et super castro Hunsperch nec non super recompensatione nobis facienda pro feudo Chvnonis de Weruen et super iure patronatus ecclesiarum^{a)} subscriptarum, que sunt in ducatu Stirie, scilicet Lanzenkirchen, Puten, Hartperch, Greze, Walthersdorf, Ruckerspurch, Merin, Rategoyspurch, de communi consensu capituli sui et de consilio fidelium suorum tam clericorum quam laicorum pro tranquillitate utriusque partis in hanc formam pacis et compositionis una nobiscum convenit, quod ipse omni iuri, quod habuit vel habere videbatur in predicto iure patronatus quinque ecclesiarum de predictis cessit, scilicet Lanzenkirchen, Hartperch, Greze, Ruckerspurch et Merin, id ipsum nobis nostrisque heredibus recognoscendo, salvo iure diocesiano, ita tamen, quod nec nos nec aliquis nostrorum successorum in reliquis predicto archiepiscopo suisque successoribus debeamus vel possimus movere questionem, et ecclesia Salzburgensis plenam et liberam in eis absque omni presentatione nostra nostrorumque successorum debeat habere institutionem. Nos vero similiter pro bono pacis de consilio fidelium nostrorum cessimus iuri, quod habuimus vel habere videbamur in duobus supradictis castris et eorum pertinentiis et liti renunciavimus. Cessimus quoque recompensationi nobis faciende pro feudo Chvnonis de Weruen et ecclesiam Salzburgensem reddidimus absolutam. Item advocatie fori in Libinz cessimus et eam in manus sepedicti archiepiscopi resignavimus. Ut igitur hec nostra dispositio rata sit et in evum maneat inconcussa, hanc paginam sigillo nostro fecimus roborari, testium qui presentes erant nomina subscribentes: Nicolaus prior de Ualle sancti Iohannis, Wernherus abbas sancte Crucis, Okkerus abbas de Lilienuelde, Gotfridus abbas de Admunt, Wezelo abbas de Cotwico^{b)}, Otto prepositus de domo sancti Floriani, Heinricus prepositus de Solio, Hadmarus abbas de Gærsten, Geroldus prepositus Seköensis, Chvnradvus archidiaconus Carinthie, Rvdbertus archidiaconus Marchie, Heinricus plebanus de Grez, Rvdgerus plebanus de Stuluelden, Heinricus dictus^{c)} Petoviensis cappellanus ducis Austrie, Livtoldus comes de Plein, Hadmarus de Chunringen, Wichardus de Seult et filii sui Chadoldus et Wichardus, Marquardus de Hintperch et filius eius Irnfridus, Rvdolfus de Potendorf, Fridericus de Petowe et filius eius Fridericus, Otto de Libinz, Otto de Chvningesperch, Chvno de Weruen, Ortolfus de Muntparis, Herrandus de Wildonia et filius suus Hærtnidus, Vlricus de Stubenberch, Dietmarus de Liechtensteine, Reimbertus de Mûrek.